[bookmark: _GoBack]

Администрация муниципального района
"Юхновский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04.10.2021					      			      № 421
О признании утратившим силу постановления администрации МР «Юхновский район» от 05.05.2011 № 269 « О проведении в 2011 году единого государственного экзамена на территории Юхновского района»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципальный район «Юхновский район», администрация МР «Юхновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление администрации МР « Юхновский район» от 05.05.2011 № 269 « О проведении в 2011 году единого государственного экзамена на территории Юхновского района»   признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района                                                  М.А. Ковалева